[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                            № _____
пос. Парковый

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района:

от 13 апреля 2017 года № 76 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц»;
от 18 мая 2017 года № 98 «Об утверждении перечня муниципального имущества Парковского сельского поселения Тихорецкого района, свободного      от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 7 декабря 2017 года № 261 «О внесении изменения в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                   от 18 мая 2017 года № 98 «Об утверждении перечня муниципального имущества Парковского сельского поселения Тихорецкого района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение                   на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее вступления в силу решений Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района, устанавливающих порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества Парковского сельского поселения Тихорецкого района, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

                 Н.Н. Агеев